
 

 

 

 
Bydgoszcz, dnia 25.11.2019 r. 

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

Al. prof. S. Kaliskiego 7 

85-796 Bydgoszcz 

tel. 52 374 92 06 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa mikrotomografu 

komputerowego” (AZZP.243.53.2019) 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: 

ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę najkorzystniejszą 

wybrano ofertę firmy: 

 

Devmatech sp. j. E. Bojarski, ul. Grodkowska 6/109, 01-461 Warszawa 

z ceną brutto 1 879 440,00 zł, przedłużeniem okresu gwarancji 12 miesięcy i parametrami technicznymi: 

maksymalna średnica próbki co najmniej 90 mm – TAK; maksymalna długość skanowanej próbki co najmniej 

500 mm - TAK 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ oraz otrzymała najwyższą łączną 

liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60%, przedłużenie okresu gwarancji – 20% 

i parametry techniczne – 20%. 

 

Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 

następującą punktację w kryterium oceny ofert:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Zestawienie punktowe 

Cena - 

waga 60% 

Przedłużenie okresu 

gwarancji - waga 20% 

Parametry techniczne - 

waga 20% 
Razem 

1 

Devmatech sp. j. E. Bojarski 

ul. Grodkowska 6/109 

01-461 Warszawa 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

Zamawiający 

 

(-) 

     


